中華民國輕艇協會2020年東京奧運會培訓隊訓練器材採購案
標價清單
1、 投標標的產地(敘明國家或地區)：
2、 續前項，屬進口者，其出口國家或地區：
3、 標價條件：依招標文件之規定。
4、 契約價金受款人名稱：
5、 契約價金受款人地址：
	項次
	品名
	規格
	單位
	數量
	單價
	本項總價
	備註

	1
	槳桿
	1.槳桿品牌：BRACA碳纖維。

2.可調式槳桿，槳桿可拆卸分離及自行調整角度使用，槳桿中間附1個固定頭，採快速固定把手旋轉固定。

3.須與槳葉同一品牌。

4.使用之品牌須符合國際輕艇總會(ICF)國際標準，並於投標時檢附2019年(含以後)ICF發給原廠製造商之證明文件供審查。
5.交貨驗收時檢附進口證明及原廠製造商出具出廠證明須註明台灣購買廠商名稱。

 (投標時須檢附原廠型錄正本或影本及相關證明資料供審查)
	支
	6

	2
	槳葉
	1.槳葉品牌：BRACA纖維。

2.槳葉尺寸：槳葉長：50㎝(±2㎝)、槳葉寬：16.8㎝(±1.5㎝)。

3.須與槳桿同一品牌。

4.划槳使用之品牌須符合國際輕艇總會(ICF)國際標準，並於投標時檢附2019年ICF發給原廠製造商之證明文件供審查。
5.交貨驗收時檢附進口證明及原廠製造商出具出廠證明須註明台灣購買廠商名稱。

 (投標時須檢附原廠型錄正本或影本及相關證明資料供審查)
	支
	6

	3
	K艇旋轉座椅
	1. 品牌：NELO

2. 材質：碳纖維。

3. 旋轉式座椅，適合NELO船艇款式使用(含軌道、螺絲)。
	個
	2

	4
	GPS
	1. 鏡面材質：強化玻璃。
2. 錶圈材質：纖維增強聚合物
3. 螢幕尺寸：1.2吋。
4. 螢幕解析度：240 x 240 像素。
5. 具有時間、日期、計時、GPS、日常智慧功能、活動追蹤功能、訓練功能、心率功能、跑步功能。
	個
	2

	5
	槳頻器
	1. 支援ANT + Cadence的GPS運動設備。

2. 易於安裝在任何槳桿上使用。

3. 訓練期間的實時衝程率反饋

4. 您的訓練會記錄所有數據。

5. 可搭配Garmin GPS使用。
	個
	6

補充說明：

1. 得標廠商供應之器材，如涉有仿冒或專利或商標權或專利總代理權之糾紛，責任概由廠商自行負責。
2. 本案符合行政院公共工程委員會96年1月16日工程企字第09600025330號函規定辦理。
3. 為確保交貨之品質，中國製之產品不能採用。

	總標價（中文大寫）：

	新
臺
幣
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	百
	拾
	元
	整

	註：投標文件所載總標價之文字與號碼不符時，以文字為準。如以文字為數次表示之總標價不一致時，以最低額為準。

投標廠商：                                （簽章）
負 責 人：                                （簽章）

地　　址：

聯絡電話：

統一編號：
中華民國   108   年     月     日